plurimum locupletioribus, per immuni-

tates et exempliones huiusmodi remit-

titur, onus derivari necesse est, ingenti

damno effìciantur :

Kerocatio et 8 2. Hinc nos, Camerae, communita-
annullatio o- . .

mnium hoios- tum et universitatum, subditorumque
modi exemplio- .... n
num. nostrorum indemnitali et levamini, quan-

tum cum Domino possumus, aeque prin-

cipaliter consulere cupientes, ac lelicis

recordationis Sixli V, Pauli etiam V,

Urbani Vili, Alexandri VII, Clementis X,

Alexandri Vili, Innocenlii XII, aliorum-

que Romanorum Pontificum praedeces-

sorum nostrorum, qui constitutiones si-

milium exemptionum et immunitatum

revocatorias ediderant, vestigiis inhae-

rentes , necnon quarumcumque conces-

1 Edit. Main. legit Camerae praediclae (r.t.).
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sionum, immunitatum et exemptionum

huiusmodi, litterarumque aposlolicarum

sub plumbo, ac in forma firevis sub

annulo Piscatoris, cedularum moluspro-

prii et chirographorum cuiusvis Romani

Pontifìcis praedecessoris nostri manu

subscriptorum, ac aliarum litterarum et

subscripturarum desuper quomodolibet

editarum, pluriesque etiam confirmala-

rum tenores, etiam veriores, et datas

ac occasiones, et alia etiam speciali ac

individua expressione digna 1

, praesen-

tibus prò piene et suffìcienter expres-

sis ac de verbo ad verbum insertis

respeclive habentes : Molu proprio, non

ad cuiusdam nobis super hoc oblatae

petitionis instantiam, sed ex certa scien-

tià et matura deliberatione nostris, de-

que apostolicae potestalis plenitudine,

hac nostra perpetuo valiturà constitu-

tione, omnes et quascumque exemptio-

nes ac immunitates a solutione subsidii

Iriennalis, necnon quarti ili ì adiuncti, ta-

xanim equorum, tallearum, censuum, ar-

chivii, foglieltae, triremium, utensilium,

dohanarum quarumcumque Urbis, taxae

portus Anconae, qualrenorum, Iracta-

rum, pedagiorum, vectigalium, collecta-

rum, macinalus tam Urbis quam uni-

versi Status terlii giufii superaddili, lit-

terarum portus, et quarumlibet5 aliorum

onerum et munerum personalium, rea-

lium et mixtorum, ordinariorum et ex-

traordinariorum, solitorum et insolito-

rum, cameralium quorumcumque, ae

etiam eorum quae per communitates»

universitates, directe vel indirecle, prò

eorumdem onerum cameralium solutio-

ne publicorumque munerum supporta-

tone, ac prò viis ac pontibus construen-

dis , instaurandis , muniendis et manu-
tenendis, aliisque indigentiis et usibus

quibuscumque tam Camerae quam coni-

1 Edit. Main. legit dignas (R. t.).

2 Potius quorumlibet (R. t.J.
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munitatum et universitalum praedicta-

rnm, seu alias , indicta et imposita, ac

exigi solita sunt ; necnon ab obligatione

recipiendi milites et Sedis praedictae

officiales, baroncellos et executores, a-

liosque iustitiae ministros, eisque uten-

silia et alia necessaria subministrandi,

per Romanos Ponlifices praedecessores

nostros, ac eamdem Sedem Apostolìcam,

et quosvis Sedis et Camerae praedicta-

rum ofiiciales et ministros, quacumque

auctoritale et potestate fungentes, etiam

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gatos, etiam camerarios, ceterosqne,

etiam speciali nota et expressione di-

gnos, ac specialem ad id facultalem ha-

bentes, qnibusvis communitatibus, civi-

tatibus, terris, oppidis et locis dilionis

temporalis praedictae S. R. E., ac etiam

quibuscumque feudatariis , censuariis

,

dominis locorum, familiis nobilibus, ba-

ronibiis, comitibus, marchionibus, duci-

bus, principibus, et aliis cuiusvis status,

gradus et conditionis et praeeminentiae

existentibus, ac quavis dignitate etiam

ecclesiastica et auctoritate praedictis

etiam cardinalatus honore fulgenlibus,

qui castra et iurisdictiones intra limi-

les dictae ditionis temporalis eiusdem

S. R.E. possident, etiam qui nihil ratione

castrorum al iurisdictionum huiusmodi

Sedi praedictae seu alias persolvunt, et

tam incolis quam extraneis et forensi-

bus bona stabilia seu mobilia vel se-

moventia habentibus et tenentibus seu

possidentibus, ornniumque supradiclorum

colonis et laboratoribus, factoribus, mi-

nistris et famulis, etiam in recompen-

sam laborum, damnorum , expensarum

vel meritorum , sive illorum intuitu et

contemplatione, ac ex alia quacumque

quantumvis favorabili aut urgentissima

specialiter exprimendà causa, sub qui-

buscumque verborum formis et expres-

sionibus, etiamsi in appaltuum et loca-
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tionum cameralium instrumentis, quan-

tumvis auctoritate apostolica confirmalis,

permissum et cautum sit eas observari

debere, ac cum quibusvis clausulis et

decretis, etiam motu, scientià, delibera-

tone et potestatis plenitudine paribus,

etiam concistorialitef, alias quomodo-

cumque et qualitercumque in genere

vel in specie ad vi tam vel ad tempus

sive in perpetuum concessas et datas,

ac pluries et iteratis vicibus confirmatas

et approbatas, revalidatas et innovatas,

et inde, etiam iudicis auctoritate secutà,

quàecumque necnon quascumque litte-

ras, etiam apostolicas sub plumbo, vel

in praedicta forma Brevis molusproprii,

cedulas, chirographa et scripturas hu-

iusmodi, ex nunc perpetuo revocamus,

lollimus, abrogamus, irritamus, abole-

mus, viribusque et effectu penitus et

omnino vacuamus, et revocata, cassata,

sublata, abrogata, irrita, abolita, annul-

lata , viribusque et effectu vacua esse
,

nec ulli prorsus in peti torio aut pos-

sessorio etiam summariissimo contra

nostrarum praesenlium tenorem et dis-

positionem suffragari posse , sed prae-

dictos omnes exemptos ad omnium et

singulorum onerimi praediclorum solu-

tionem et supportationem prò rata eos

tangente imposterum realiter et cum
effectu teneri in omnibus et per omnia,

perinde ac si huiusmodi exemptiones

et immunitates eis et eorum cuilibet

nullatenus cencessa fuissent , nec litte-

rae ac cedulae, molusproprii, chirogra-

pha et scriplurae huiusmodi nunquam
emanassent, motu, scientià, deliberatione,

potestatis plenitudine praedictis, decer-

nimus, statuimus et ordinamus.

§ 3. Praeterea omnia et quàecumque Revocano »a
. .. -ìi terrainos iuris

privilegia et indulta pei'sonis tam sae- exempLioDnm
... ..„,.._, Ordioibus reli-

cularibus quam cuiusvis Ordinis, Con-B'»sis conees-
sarum.

gregationis et inslituli, ac sociètatis,

etiam lesu, regularibus, etiam Ordinis
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Praedicatorum, super similibus immuni-

tatibus et exemptionibus, per quoscum-

que Romanos Pontifices praedecessores

nostros concessa, ad limites iuris com-

munis, prò usu proprio personarum ec-

rlesiasticarum, illorumque victu et ve-

stibus tantum , habito respectu ad nu-

meri™ personarum, motu, scientià, de-

liberalione et tenore paribus reducimus.

ac etiam Or- § 4. Similia pariter et alia quaecum-
dinibus meD- ...
dicaniium et que privilegia, indulta ac apostolicae
praecipne edi- : .

r

taram super conslitutiones, per Romanos Pontifices
hoc a Benedi- '

cto xiii consti- praedecessores nostros hactenus editae,
lutionum.

et praecipne per recolendae memoriae

Benedictum PP. XIII, pariter praedeces-

sorem nostrum, favore regularium Men-

dicantium, bona stabilia tam in parti-

culari quam in communi possidenlium

et pecuniarum usum retinentium, ad eum
statum, in quo regulares ipsi ante con-

slituliones ipsas, et praeserlim Praedi-

catorum ante unam quae incipit Pretio-

sus, sub datum Setiae, anno Incarnatio-

nis dominicae mdccxxvii, ac 1 eorumdem
necnon Eremitarum S. Augustini Or-

dinum respective fratres ante alteram

quae incipit Libenler, sub datum eodem
anno Incarnationis dominicae mdccxxvii,

kalendis ianuarii, ad eorumdem Eremi-

mitarum respective favorem, ab eodem
Benedicto respective edilas constitulio-

nes, reperiebantur, reducimus et repo-

nimus ; necnon quamdam subinde inter

eiusdem Ordinis Praedicatorum fratres

praedietos et Cameram Apostolicam de-

super vigore cuiusdam cedulae motus-

proprii eiusdem Benedicli ipsius manu
sub die x mensis decembris anni Do-

mini mdccxxviii signatae initam concor-

diam, perinde ac si illa nunquam inita

fuisset, de medio tollimus, illamque pe-

nitus et omnino abrogamus. Ea vero

indulta, constitutiones apostolicas, cele-

raque concessa per quoscumque Roma-
1 Male edit. Main. legit ad prò ac (r. t.).
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nos Pontifices praedecessores nostros

regularibus Mendicantibus, altissimam

paupertatem vere profilentibus, nullaque

bona stabilia ac pecuniarum usum nec

in particulari nec in communi relinen-

tibus, in eodem statu exemptionum, qui-

bus antea gaudebant, iuxla eosdem ter-

minos iuris communis, servari volumus

atque mandamus.

§ 5. Illa vero, quae nonnullis colle- Eiemptiones

• . i a tt i . • •
i i-u quoque «olle-

gus in alma Urbe nostra exislenlibus ,
giis urbis con-

... „.. . . „ cessas prò solo

per dilectos filios clencos regulares So-vosiita et vieto.... ... . suffragar! sta-

cietalis lesu sive alios quoscumque mi-tmi.

nistrari consuetis , similiter a Romanis

Pontificibus praedecessoribus nostris

concessa fuerunl, et quibus ipsi hacte-

nus gavisi sunt, quoad viclum et vesti-

tura dumtaxat, non aulem, ut vulgo di-

citur , a fundaco et magazzeno, prout

antehac observalum fuit, suffragari vo-

lumus et decernimus.

§ 6. Ac demum similia privilegia et imiatio indm-

• j , ., ...
*"'

. . lorum omnium
indulta, nepolibus et alns consanguineis nepotitus de-

, .„ .. cessorum Ro-

vel atlinibus quorumeumque Romanorum manorum Poa-

n .„ lificura concei-

ronlincum praedecessorum nostrorumsorum.

prò tempore viventium ac illis respe-

ctive concessa, itidem revocamus et abo-

lemus, ac revocata et abolita esse ac

censeri debere volumus et statuimus
;

declarantes, illa nemini eorumdem ne-

potum, sive consanguineorum, vel affì-

nium, a die nostrae ad summi apostola-

ti apicem assumptionis, suffragari posse

et debere, seu potuisse ac debuisse.

§ 7. Per praemissa autem non inten- ,.?f
hacel

.
u r slitulione nos

dimus revocari exemptiones et immuni- ™mprebendi
r exemptiones ec-

tates quibuscumque personis ecclesia- ?
l6!ia*is

et,

d

n!

sticis tam saecularibus quam regularibus ^;J
e
Lj,

t#
de iure competentes, ncque thesaurariis.^w'^''

appaltaloribus et conducloribus hono-

rum, introituum et iurium dictae Came-
rae nostrae, ab ipsà Camera vel ab aliis

illius nomine in appaltuum et locationum

inslrumentis, et illorum ratione, ex con-

tractu tituloque vere oneroso concessas.
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prout etiam vi § 8. Insupei' a revocationibus et aliis
contraclus, vel ,. ,. . .

onerosa causa supradictis excipimus et exemptas esse
obteotas, inCa- . . . . . , ,

meratamenei- volumus et declaramus immunitates et
aminandas. . .... . ,.,

exemptiones qnibiisvis umversitalibus et

personis datas et concessas in vinti con-

tractus ex causa vere onerosa , videlicet

congruae et eflectualis pecuniarum solu-

tionis, el non alias, eidem Camerae A-

postolicae vel ipsis communilalibus le-

gilime factae, vel ex aliis rationabilibus

causis per nos cognoscendis el appro-

bandis, ut infra, ac etiam declarandis ;

quas etiam causas onerosas nonnisi

legitimas et licitas ac honestas, prout

de iure, approbare intendimus. Et prò-

pterea, quicumque illas obtinent, eas in

dieta Camera, citato dilecto fìlio ipsius

Camerae commissario generali, verifica-

re, et in ipsà Camera examinari et ad-

mitti tacere leneantur , etiamsi conces-

siones eorumdem immunitalum el exem-

ptionum, ac lilterae, cedulae, molitspro-

prii, chirograpba et aliae scripturae

desuper emanatae et emanata, alias in

Camera praedictà admissae et admissa,

ac in illà eiusque libris registratae et

registrata fuerint et sint
;
quatenus ta-

men causae onerosae huiusmodi prò

vere onerosis et legilimis, ut praefertur,

alias in eàdem Camera verificalae et

approbatae, ac, praevià iudiciali discus-

sione, non sint legitimae habitae
;
quo

casu ad indicalionem tantum ,
non au-

tem ad aliam verificationem, eosdem

oblinentes teneri volumus; interim vero,

quandiu non fuerint verificatae, minime

sulfragari, et praesentis revocationis ef-

fectum retardare non posse declaramus.

Neqne privile- §9, Praeterea nostrae intenlionis non
già S.R.E.car- <>

dinaiibus, Ca- est sub huiusmodi revocationibus alns-
roerae Apostoli-

.

cae ciericis, a- que supradiclis comprehendere ìmmu-
liisque camera- * r A

.

ìibns, praeiaiisnitates et exemptiones eisdem S. R. E.
domeslicis, Cu- *

,

n«e Romanae cardinalibus ratione dismitatis cardina-
ofìiciaiibus el ...
&miiiaribm latus , et Camerae praediclae ciericis

Ponlificis eoo- l

cessa. praesidentibus , aliisque cameralibus
,

Bull. Rom. — Voi. XX1I1. 30
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qui in eàdem Camera sederunt et se-

dent, concedi seu admitti solilas; nec

illas
,
quibus praelati et officiales Ro-

manae Curiae , ac praelati domestici

,

cubiculari secreti, ac secretarli et fa-

miliares et conlinui commensales no-

stri et Romani Pontifìcis prò tempore

exsistenlis, et in rotulo descripli, gau-

dent et gaudere consueverunt durante

vita einsdem Romani Ponlificis, eorum-

que servilio ; neque illas ob numerum
duodecim filiorum, a praedecessoribus

noslris et aliis supra expressis conces-

sas, quas tamen ad terminos constitu-

tionis piae memoriae Pii PP IV, prae-

decessoris pariter nostri
,
quae incipit

Licet felicis recordalionis Paulus, cuius

tenorem 1
his praesentibus prò piene el

suflicienter expresso ac de verbo ad

verbum inserto haberi, illamque exacle

et adamussim iuxla illius seriem el te-

norem ac dispositionem in omnibus et

per omnia servari debere volumus ; et

aliarum constitutionum apostolicarum

super huiusmodi exemptionum decla-

ralione editarum, et ad illas tantum et

prò tempore el personis* ac eo modo
et forma, quibus de iure communi illis

competunt , et alias iuxla ipsius iuris

communis ac praediclarum et aliarum

constitutionum apostolicarum dispositio-

nem reducimus; neque aliler, quam ut

praefertur , sive in possessorio sive in

pelilorio, suffragari volumus et decerni-

mus.

§10. Celerum appallatoribus the-De ceteris qni-

... . .. . .. buscumque ex-

saurarns, depositarus, commissaniSi exe-emptionibus ab

.,
r

. ., ... officialibus Ca-
cutonbus, eteetens agentibus, ministnsmerae non ad-

n . . mittendis.

Camerae praediclae, ac commumtatum
et universitatum praediclarum, earum-

dem serie praesentium districte inhi-

bemus, ne, contra ipsarum praesentium

dispositionem, immunitates et exemptio-

1 Edit. Main. legit tenore (R. T.).

2 Synlaxim reordinet lector scius (r. t.).
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nes, nisi ut praelertur, exceptas, ac eas,

quas ex causa vere onerosa concessas in

Camera praedictà ut praefertur admitli

contigerit , ullatenus admittant ; sique

secus fecerint, id nemini eorum in suis

computis seu ralionibus per eamdem

Cameram admitti volumus, sed eorum

damno id cessurum esse declaramus.

Avocatìo.ac § 11. Postremo lites quaslibet occa-
omnimoda sup- . .... . .

pressio liiium sione pnvilegionim el indultorum, nec
causa huiusmn- . .

diexemptionumnon immunitatum et exemptionum hu-
molarum. . ,. , ... .

ìusmodi, quomodolibet motas, et in qui-

busvis tribunalibus pendenles, illarum

omnium et singularum slatum et merita,

nominaque et cognomina iudicum et

colliligantium quorumvis , et speciali

mentione dignorum, et alia eliam de

necessitate specialiter exprimenda, eis-

dem praesenlibus prò piene et suffi-

cienter expressis habentes, a quibus-

cumque tribunalibus huiusmodi ad nos

earumdem * serie praesentium avoca-

mus; illasque penitus et omnino perpe-

tuo supprimimus et extinguimus, ac prò

suppressis et extinctis haberi volumus

et declaramus , ac partibus perpetuum

super his silentium imponimus.

praesentium § 12. Decernentes, easdem praesenles,
litterarum Or- . ......
mitas, remota ac omnia et singula in ìllis contenta
quavis secus . .

agendi , iodi- etiam ex co quod quicumque in prae-
esodi Gtc oc-

casione pràete-missis sive eorum aliquo interesse ha-

bentes, seu babere quomodolibel prae-

tendentes, illis non consenserint, ac ad

ea vocati et anditi, seu causae, propter

quas illae emanarunt, adductae, verifi-

calae, seu alias sufficienter , aut etiam

ullalenus iustificatae non fuerint, aut

ex alia quantumlibet legitimà, pia, iu-

ridicà et privilegiata causa , colore

,

praetextu, occasione et capite , etiam

in corpore iuris clausà2
, etiam enormis,

enormissimae*, et totalis laesionis, nullo

1 Edit. Mairi, legit earum (r. t.).

2 Aptius lege clauso (r. t.).

3 Edit. Mairi, legit enormissima (r. t.).
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unquam tempore de subreptionis vel

obreptionis , nullitatis aut invalidilatis

vitio , seu intentionis nostrae vel quo-

rumvis interesse habenlium consensùs

aut alio quovis quantumvis magno et

substantiali ac inexeogitato defectu no-

tari, impugnari, et invalidari, restringi,

relractari, in ius vel controversiam re-

vocari, suspendi, limitari , aut ad ter-

minos iuris reduci , seu adversus illas

aperitionis oris , restitutionis in inte-

grum, aut aliud quodeumque iuris, facti,

vel gratiae remedium impetrari , aut

impetrato, seu eliam motu simili con-

cesso . quempiam in iudicio vel extra

illud uti seu se iuvare posse ; neque

easdem praesentes sub quibusvis simi-

lium vel dissimilium constitulionum ac

revocalionum et ordinationum revoca-

tionibus, suspensionibus, limitationibus,

et aliis contrariis dispositionibus
,

prò

tempore quomodolibet factis, compre-

hendi 1
aut comprehensas censeri ; sed

semper ab illis exceptas, et quoties il-

lae emanabunt , toties in pristinum et

validissimum statum restitulas, repositas

et plenarie reintegratas , ac sub qua-

cumque posteriori data, quatenus opus

sit, de novo concessas, perpetuoque va-

lidas, firmas etefficaces existere et fore,

suosque plenarios et integros effeclus

sortiri et obtinere, ac omnibus ad quos

spectat et quomodocumque spectabit,

inviolabiliter observari; sicque et non

alias in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et extraordinarios ac

commissarios , etiam causarum palatii

apostolici auditores, et eiusdem S. R. E.

cardinales, eliam de latere legatos, et

quosvis earumdem Sedis et Camerae of-

ficiales et ministros, ac alios quoscum-

que, quavis auctoritate et poteslate fun-

gentes, nunc et prò tempore existentes,

1 Male edit. Mairi, legit comprehendit{R.T.).

observantia.

An. C. 1731 CLEMENS

subiate eis et eorum cuilibet quavis

aliler iudicandi, definiendi et interpre-

tandi facilitate et auctorilale , iudicari,

definiri et interpretari debere; ac irri-

tum et inane si secus super his a quo-

quam, quavis auctoritale, scienler vel

ignoranler, conlingerit atlentari.

Eammaem § 13. Quocirca dilectis fìliis nostro

ac praedictae S. R. E. camerario seu

procamerario , necnon vicecamerario
,

thesaurario, ac clericis praesidentibus

,

commissario , el aliis diclae Camerae

officialibus, ad quos spectat
,

per apo-

stolica scripla praecipimus .et manda-

mus , ut easdem praesenles , et in eis

contenta quaecumque , in omnibus et

singulis firmiter et inviolabililer obser-

vent, et faciant ab aliis observari, con-

tradiclores quoslibet et rebelles , ac

praemissis non parentes, per senlentias,

censuras et poenas ecclesiaslicas, alia-

que opportuna iuris et facli remedia
,

omni et quacumque appellatone , re-

cursu et reclamatione remotis, compe-

scendo, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio brachii saecularis.

obsiantium de- ti \h. Non obstantibus praedictarum
rogatio: addila .

l

nonnniiammei-Jitium pendenlià , necnon recolendae
emptionnmspe- .

ciaii mentions. memonae Bomfacii PP. Vili de una, et

in concilio generali de duabus dietis
,

dummodo quis ultra tres dietas^extra

suam civitatem vel dioecesim ad iu-

dicium earumdem vigore praesentium

non trahatur, necnon una ad Ordinis

Praedicatorum, ac aiterà praedicti Be-

nedicli praedecessoris ad fratrum ere-

mitarum sancti Augustini , respective ,

favorenti Ordinis, constitulionibus prae-

diclis, necnon concordia cum praedictà

Camera nostra desuper ut praefertur

celebrata, ceterisque gratiis et exem-

ptionibus, favore quarumcumque perso-

narum, a solutione onerum cameralium

et aliorum quorumcumque , sive tem-

poraliter et ad vitam, per eumdem Be-

XII PP. 235 An. e. 1731

nedietnm praedecessorem quomodolibet

indultis, etiam per chirographa et ce-

dulas motus proprii quomodolibet con-

cessis, aliisque omnibus et singulis prae-

missis , necnon nostra et Cancelleriae

Apostolicae regulà de iure quaesito non

lollendo, ac, quatenus opus sit
,

prae-

dicti Pii praedecessoris de graliis qua-

lecumque interesse diclae Camerae con-

cernentibus in eàdem Camera praesen-

landis et registrandis, ilant praesentes

in eà praesentari aut registrar! nun-

quam necesse sit, aliisque apostolicis

,

ac in universalibus vel provincialibus

conciliis editis, generalibus vel specia-

libus, conslitutionibus et ordinationibus,

necnon provinciarum, civitatum, terra-

rum, oppidorum , castrorum, et alio-

rum dicti Status tam mediate quam im-

mediate subiectorum locorum statutis

,

etiam confìrmatione apostolica vel quavis

firmitate alia roboratis, statutis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indul-

tis, concessionibus, exemptionibus, im-

munitalibus, licentiis, facullalibus, con-

firmalionibus, chirographis, cednlis mo-

tuum propriomm, et aliis scripturis et

lileris, etiam apostolicis legatis, prole-

gatis, gubernatoribus, praetoribus, aliis-

que officialibus praedictis, ac quibusvis

aliis, etiam communitatibus, universita-

tibus, monasteriis , hospitalibus , etiam

S. Ioannis Hierosolymilani, aliisque piis

et non piis locis, etiam speciali nota et

menlione dignis, etiam motu, scientià,

el potestale paribus, ac etiam concisto-

rialiter , et de eorumdcm cardinalium

Consilio et consensu, sub quibuscumque

verbprum formis et tenoribus, ac cum
quibusvis etiam derogatoriarum dero-

gatoriis, aliisque efficacioribus el inso-

litis clausulis, ac irrilantibus et aliis

decrelis, etiam in vim contractus iurati

et camerali obligatione vallati et quo-

vis alio robore et cautela firmati , in
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conlrarium praemissorum quomodolibet

concessis , editis , factis, et pluries ac

iteralis vicibus confirmalis , approbatis

et innovatis
;
quibus omnibus et singu-

lis , eliamsi in illis caveatur expresse
,

quod nullo unquam tempore sub similium

vel dissimilium facultalum, licentiarum,

concessionum, privilegiorum, et aliarnm

gratiarum praediclarum revocationibus,

suspensionibus, limitationibus, aut aliis

quibuscumque contrariis dispositionibus

prò tempore edendis comprehendantur,

sed semper'ab illis excepla, et quoties

illa emanarent, toties in pristinum et

validissimum stalum, eliam sub poste-

riori data per eos, quibus concessa sunt,

eligendà, restituta, reposita et plenarie

reintegrata, ac de novo concessa sint et

esse censeantur, necnon prò illorum

sufficienti derogatione de illis eorum-

que totis lenoribus specialis specifica

expressa et individua , non autem per

clausulas generales idem importanles
,

mentio seu quaevis alia expressio ha-

benda aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, tenores huius-

modi, ac si de verbo ad verbum insere-

rentur, praesenlibus prò piene et suf-

fìcienter expressis habentes , harum
serie specialiter et expresse ac Ultis-

sime et pienissime derogamus , et de-

rogalum esse etiam volumus; celeris-

que contrariis quibuscumque. Per prae-

senles autem non intendimus omnibus

et singulis aliis privilegiis , indullis et

concessionibus ab eodem Benedicto prae-

decessore Praedicatorum et Eremitarum

sancti Auguslini Ordinibus praedictis

,

et eorum cuilibet, respcctive concessis,

ac in una ad unius, et. aiterà eiusdem

Benedicli praedecessoris conslilutioni-

bus praedictis, ad alterius Ordinimi prae-

diclorum respeclive favorem , ut prae-

fertur , editis , quomodolibet conlenlis

et expressis, in aliquo praeiudicare.

ROMANUM An. C. 173»

§ 15. Volumus autem , et apostolica Transompio-

., . , .
. . rum lidos.

auctontate decernimus, ut praesentium

transumptis, etiam impressis, manu no-

tarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consti-

lulae munitis, eadem prorsus fides in

iudicio et extra illud adhibeatur, quae

ipsis originalibus adhiberetur si forent

exhibitae vel oslensae.

§ 16. Nulli ergo omnino hominump^,
huios.

liceat hanc paginam nostrae revocatio-
servaadL^otlf.

8

nis, abrogationis, abolitionis, statuti, or-

dinalionis, reduclionis, reposilionis, ex-

ceptionis, declarationis, inhibitionis, li-

tium suppressionis et exlinctionis , si-

lentii impositionis , decreti, praecepti,

mandati, derogationis, inlentionis et vo-

luntatis infringere , vel ei ausu teme-

rario contraire; si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit , indignalionem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxxi, idibus ianuarii
,
pontificatus

nostri anno i.

Dat. die 13 ianuarii 1731, pontif. anno I.

A. card, pro-datarius.

F. card. Oliverius.

Fisa de Curia

I. archiep. Ancyranus.

Lucas Martinettus.

Rpg. in Secret. Brevium.

XXIV.

Vicario et officialibus generalibus Con-

gregationis Galliarum Ordinis fra-

trum Eremitarum S. Aug listini Excal-

ceatorum nimcupalorum indulgetur

ut, posi vacalionem novemdecim aut

vigilili circiler mensium ab eorum

offìciis, ad alia eligi possint.
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Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Kiposlula-
tìo procurato-
ns congrega-
tionis Galliarum
huiusce Ordi-

nis : scilicet

ex observanlia

noDDullorum ca-

pìlulorum con-
stitutionis offi-

ciales gunerales
saepe per <jua-

driennium ine-

ligibiles Gerì.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dile-

clus filiusTimolheus a S. Francisco Sale-

sio, procurator generalis Congregationis

Galliarum Ordinis fratrum Eremitarum

S. Augustini Excalceatorum nuncupato-

rum, quod, iuxla sess. x, cap. n, tertiae

parlisconstitutionum dictae Congregatio-

nis, illius vicarius generalis, absoluto suo

officio, omnesque officiales generales,

qui per duo capitala immediate subse-

quentia et completa ad aliquod officium,

cui competit votum, promoli fuerint, per

biennium ineligibiles remanere debeanl:

ac insuper quod, iuxta sess. i, cap. in,

eiusdem tertiae partis, capituluin gene-

rale praediclae Congregationis de trien-

nio in triennium feria sextà ante feslum

S. Michaélis arcangeli celebrari solel;

necnon, iuxla sess. i, cap. xi eiusmo-

di teriiae parlis , singulae provinciae

singulis bienniis feria sextà ante domi-

nicam tertiam post festum Resurreclio-

nis dominicae capitulum generale ce-

lebrare consueverunl; unde fit , ut,

eodem capitalo generali qualuor circi-

ter mensibus post capitali generalis ce-

lebrationem saepius adveniente, iidem

vicarius generalis et alii officiales gene-

rales in praedicto capitalo absoluli iuxta

primum sess. supradicturn in capitulo

provinciali post viginti circiter menses

subsequenti ineligibiles sint, et consc-

quenter per quatuor fere annos ad o-

mnia officia provincialia inbabiles rema-

nenles: quod sane bono provinciarum

non mediocriter nocet ; sic enim pro-

vinciae buiusmodi auxiliis virorum, quos

zelus et experienlia in rebus religionis

versatissimos fecerunt, privantur; sic

quandoque rninus digni ad officia ele-

vantur, et denique bonum spirituale